
Uchwała Nr XIX/ 107/ 2004 
Rady Gminy Jasło 

z dnia 23 czerwca 2004 r. 
 
 

w sprawie : zmian w bud�ecie gminy na 2004 rok  
 
 
       Działaj�c na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorz�dzie gminnym (Dz.U.z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) 
oraz art.109, art. 122, art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Dz 2003 roku Nr 15, poz.148 z pó�niejszymi zmianami)  
 
 

Rada Gminy Jasło 
uchwala co nast�puje : 

 
§ 1 

 
W bud�ecie gminy na 2004 rok wprowadza si� nast�puj�ce zmiany : 
 

1. Zwi�ksza si� dochody bud�etu gminy w wysoko�ci – 71.294 zł w 
nast�puj�cych działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji bud�etowej  
w tym : 

 
Lp. Dział 

Rozdział 
Paragraf 

 
   Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  

 
       Kwota w zł 

1. 758 
75801 
 
2920 
 
75802 
 
2920 

Ró�ne rozliczenia  
Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz�du terytorialnego  
Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa  
 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorz�du terytorialnego  
Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa  

71.294 
 

68.942 
68.942 

 
 

2.352 
2.352 

 
 
 
 

§ 2 
 
 

1. Zwi�ksza si� wydatki bud�etu gminy w wysoko�ci –  91.294 zł                                 
w nast�puj�cych działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji 
bud�etowej w tym : 



 2 

 
 
 
 
Lp. Dział 

Rozdział 
Paragraf  

 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  

 
Kwota w zł 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 

600 
60016 
4300 
 
710 
71004 
4300 
 
900 
90001 
8070 
 
 
90003 
2650 
 
90015 
6050 
 
921 
92109 
4270 
 
 
 

Transport i ł�czno�� 
Drogi publiczne gminne  
Zakup usług pozostałych  
 
Działalno�� usługowa  
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych   
 
Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska  
Gospodarka �ciekowa i ochrona wód  
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 
papierów warto�ciowych oraz po�yczek i 
kredytów  
Oczyszczanie miast i wsi  
Dotacja przedmiotowa z bud�etu dla zakładu 
bud�etowego  
O�wietlenie ulic, placów i dróg  
Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych  
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby  
Zakup usług remontowych  
 

Razem : 
 

7.000 
7.000 
7.000 

 
20.000 
20.000 
20.000 

 
42.794 
14.794 

 
 

14.794 
8.000 

 
8.000 

20.000 
20.000 

 
21.500 
21.500 
21.500 

 
91.294  

 
 

 
 

2. Zmniejsza si� wydatki bud�etu gminy w wysoko�ci – 20.000 zł w 
nast�puj�cych działach, rozdziałach i paragrafach klasyfikacji bud�etowej 
w tym : 

 
Lp. Dział 

Rozdział 
Paragraf 

 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu  

 
Kwota w zł 

1. 
 
 

600 
60016 
4300 

Transport i ł�czno��  
Drogi publiczne gminne  
Zakup usług pozostałych  

5.000 
5.000 
5.000 



 3 

 
 
2. 
 
 
 
3. 

 
 
900 
90001 
4270 
 
921 
92109 
4270 
 

 
 
Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 
Gospodarka �ciekowa i ochrona wód  
Zakup usług remontowych   
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby  
Zakup usług remontowych  
 

Razem :  

 
 

5.000 
5.000 
5.000 

 
10.000 
10.000 
10.000 

 
20.000 

 
 

§ 3  
 

1. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Jasło 
2. Nadzór nad jej wykonaniem zleca si� Komisji Planu i Bud�etu oraz  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
     3.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia . 

    
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Gminy Jasło 

Józef Dziedzic   
 


